SONDERAKTION ANNA*
Dezember 2018/
Januar 2019
Anna
LED Panel UGR <19
Bestellangaben
Beschreibung Gewicht (kg) Art.Nr.
ANNA LED Q596 3500 840 3.3 1662841
ANNA LED Q622 3500 840 3.3 1662844
ANNA LED Q596 3200 830 3.5 1662840
ANNA LED Q622 3200 830 3.5 1662843
Zubehör
ANNA Q596 Recessed Mount Box 1662845
ANNA Q622 Recessed Mount Box 1662847
ANNA Q596 Slim Surface Mount Box 1662846
ANNA Q622 Slim Surface Mount Box 1662848
ANNA Suspension Kit 1662849
Just Emergency PLUG&PLAY E3 Kit 1662884
Treffen Sie Anna
Optimale Entblendung,
ruhiges Erscheinungsbild
– Anna ist das
Universaltalent für
Büroanwendungen
3500 Lumen
106 lm/W
(4000K) und
3200 Lumen
97 lm/W (3000K)
50 000 Stunden
Lebensdauer
 622 × 622 mm
und
596 × 596 mm
UGR <19:
gleichmäßige,
sanfte und
blendungsfreie
Beleuchtung
für Büro-
anwendungen
gem. EN12464
IP44
(von unten):
Spritzwasser-
geschützt für
eine einfache
Reinigung
Kompatibel mit
Just Emergency
E3 KIT
marco zenner s.à r.l.
Z.I. Zare Est
L-4385 Ehlerange
Luxembourg
Tel : +352 44 15 44 1
E-Mail : contact@zenner.lu
URL : www.zenner.lu
5 Jahre Garantie
DALI und Notlichtvarianten auf Anfrage
* Sonderpreise auf Anfrage
Preis auf Anfrage !
Anna
Dalle LED UGR<19
Données commerciales
Désignation Poids (kg) Code
ANNA LED Q596 3500 840 3.3 1662841
ANNA LED Q622 3500 840 3.3 1662844
ANNA LED Q596 3200 830 3.5 1662840
ANNA LED Q622 3200 830 3.5 1662843
Accessoires
ANNA Q596 Kit d’encastrement 1662845
ANNA Q622 Kit d’encastrement 1662847
ANNA Q596 Kit plafonnier 1662846
ANNA Q622 Kit plafonnier 1662848
ANNA Kit suspension 1662849
Just Emergency PLUG&PLAY E3 Kit 1662884
3500 lumens
106 lm/W
(4000K) et
3200 lumens
97 lm/W
(3000K)
Durée de vie
50 000 heures
 622 × 622 mm
et
596 × 596 mm
UGR <19:
Lumière
douce et sans
éblouissement
pour les bu-
reaux EN12464
IP44
(par le dessous):
protection
contre les
projections
d’eau
Compatible
avec Just
Emergency
E3 KIT
Découvrez Anna
Anna s’adaptera
aisément dans tous
les espaces de bureaux,
peu éblouissante avec
une lumière agréable.
marco zenner s.à r.l.
Z.I. Zare Est
L-4385 Ehlerange
Luxembourg
Tel : +352 44 15 44 1
E-Mail : contact@zenner.lu
URL : www.zenner.lu
DALI et/ou secours sur demande
* Prix spécial sur demande
Cinq ans de garantie
OFFRE SPÉCIALE ANNA*
Décembre 2018/
Janvier 2019
Prix sur demande